
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2017.gada 14.decembrī                 Nr.686 

         (prot.Nr.41,   10.§) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests”   

maksas pakalpojuma cenrādi 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta                           

g)apakšpunktu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 “Noteikumi par 

publiskas personas mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas 

līguma tipveida nosacījumiem” 3.punktu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes (turpmāk- 

Dome) Daugavpils pilsētas dome Sociālo jautājumu 5.decembra sēdes protokolu Nr.17 un 

Finanšu komitejas 2017.gada 7.decembra sēdes protokolu Nr.15, atklāti balsojot: PAR – 13 

(A.Broks, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis),        PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

 1. Noteikt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” (turpmāk- 

Dienests) sniegto maksas pakalpojuma cenrādi: 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma veidi Mērvienība Cena EUR 

bez PVN 

1. Sociālie pakalpojumi:   

1.1. aprūpe mājās 1 stunda 3,14 

1.2. uzturēšanās Dienas aprūpes centrā personām ar garīga 

rakstura traucējumiem (citu pašvaldību klientiem, 

izņemot pasākumus "Deinstitucionalizācija" projekta  

īstenošanā) 

1 diena 13,60 

1.3. Dienas aprūpes centra “Saskarsme” apmeklēšana (citu 

pašvaldību klientiem) 

1 diena 1,00 

1.4. uzturēšanās Ģimenes atbalsta centrā/patversmē (citu 

pašvaldību klientiem, izņemot pasākumus 

"Deinstitucionalizācija" projekta īstenošanā) 

1 diennakts 8,94 

1.5. uzturēšanās Nakts patversmē (citu pašvaldību 

klientiem) 

1 diennakts 3,69 

1.6. uzturēšanās Sociālajā patversmē (1 gultas vieta) 1 diennakts 2,26 

1.7. uzturēšanās grupu dzīvoklī  (citu pašvaldību klientiem, 

izņemot pasākumus "Deinstitucionalizācija" projekta 

īstenošanā) 

1 diennakts 9,39 

2. Klientu līdzmaksājumi:   



2 

 

2.1. Dienas aprūpes centrā personām ar garīga rakstura 

traucējumiem 

1 diena 1,00  

2.2. veļas mazgāšanas pakalpojums Sociālajā mājā 1 reize 0,15 

2.3. dušas izmantošana Sociālajā mājā 1 reize 0,45 

2.4. līdzdalības maksājums par gultasvietu Sociālajā 

patversmē 

1 diennakts 0,60 

3. Nomas objekti (gadījumos, ja tie tiek iznomāti sociālās 

aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, sporta, vides 

un dzīvnieku aizsardzības vai veselības aprūpes 

funkciju nodrošināšanai): 

  

3.1. Dienas centra “Saskarsme” kafejnīcas telpas 1 stunda 1,48 

3.2. Dienas centra “Saskarsme” aktu zāle 1 stunda 2,16 

3.3. Dienas centra “Saskarsme” konferenču zāle 1 stunda 1,31 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Domes 2013.gada 14.novembra lēmumu Nr.491. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 

 


